[bookmark: _GoBack]在线软件租用服务合同
编号：
甲方：
法定代表人：
乙方：
法定代表人：

双方根据《中华人民共和国合同法》和相关法规，本着平等互利、真诚合作的原则，就                     在线软件的租用问题，订立本合同。
第一章  总则
第1条  甲方是在中华人民共和国合法注册的独立法人，乙方是在中华人民共和国合法注册的独立法人，是                     公司在                     （地区）的授权服务商，具备                     在线软件的销售、实施和售后服务资质。
第2条  甲方向乙方租用                     在线软件的         版本，租用期为         年，从         年        月        日至         年        月        日。
第二章  甲方权利与义务
第3条  甲方只能处于甲方公司商业范围内使用服务，禁止发送违反法律的信息，禁止发送和储存带有病毒的、蠕虫的、木马的和其他有害的计算机代码、文件、脚本和程序。
第4条  甲方要对其账号下所发生的任何行为负责并遵守地方、国家及国外所有与适用本服务有关的适用法律、法规。甲方有责任通知乙方任何未经许可的甲方所遇到的有关损害安全的问题。
第5条  甲方对输入数据的准确性、可靠性、合法性、适用性等负责。
第6条  在甲方使用本软件服务的时候，乙方只基于本合同各项条款向甲方提供服务，任何第三方产品在甲方使用本软件过程中向甲方发出的各种活动、广告等均与乙方和                     公司无关。乙方和                     公司对第三方的产品没有任何责任和义务提供任何服务。乙方和                     公司只是为了甲方的便利提供一个链接。
第7条  甲方完全拥有在使用本服务时录入数据和资料（包括但不限于企业资料、产品资料、服务资料等信息）的所有权，乙方和                     公司均不得使用甲方的数据。
第8条  根据相关法律的规定及行业主管机关的要求，甲方有权并有责任保障帐号和密码的安全，有权并有责任对操作人员使用本软件的行为进行审核、监督，并可对违反信息安全责任的行为进行制止、举报。
第三章  乙方权利与义务
第9条  乙方为甲方提供本软件的开通、调试服务并提供一次初次使用培训。
第10条  乙方向甲方提供本软件的售后服务和技术指导服务，及时响应并解答乙方提出的各类技术问题。
第11条  乙方提供的服务可能因Internet和电子通信固有的缺陷而产生限制、延迟和其它问题。乙方对因这些问题造成的任何延误、错误或其它损失不承担责任。
第12条  乙方及                     公司对下列事项不作任何陈述与保证：
（1）使用“服务”时，及“服务”与任何其它硬件、软件、系统或数据结合时的，安全性、及时性、不受干扰或不发生错误；
（2）“服务”符合甲方的要求或经验；
（3）缺陷将会被更正；
（4）对“服务”的功能按甲方的要求进行修改。
第四章  费用及支付
第13条  本合同签订当日内，甲方向乙方一次性支付软件租用服务费人民币         元整，乙方在收款后为甲方提供相应金额的服务发票。
第14条  乙方在收到甲方费用后在三个工作日内为甲方开通相应的软件服务帐号。
第15条  甲方使用租用服务时，须提前付费。需要续缴时，乙方提前5-15天通知甲方，甲方需在到期前续费。甲方续费至少选择一年。
第16条  乙方除了享有本合同中规定的其他权利之外，在甲方费用到期的情况下，乙方有权中止或终止本合同，并自动停止甲方与本软件的服务连接。当甲方要求重新接入服务时，乙方有权向甲方收取重新接入的费用。对于延期支付的客户，乙方和                     公司没有义务替甲方保留数据，如果甲方超过60日没有支付相关费用，这些数据有可能被永久删除，乙方和                     公司对此不承担任何责任。
第17条  在甲方所支付的租用费用到期时，服务会自动中止，但是双方默认合同有效。如果甲方拖欠应缴费用30日后，双方默认终止本合同。甲方在拖欠应缴费用30日后60日内需要重新开通服务，甲方需补全拖欠费用期间的使用服务费用。
第18条  在甲方租用本软件的服务期结束时，双方均可终止本合同。如果合同被终止（除由于违反合同致使合同终止之外），并且甲方此时提出导出数据要求的话，乙方可应甲方要求在合同终止后的30日之内，向甲方提供一个关于客户数据信息的文件或获取文件的方法。在合同终止100天后，系统将自动删除甲方保存在本软件内的数据。
第五章  软件升级
第19条  本软件会因功能的增加、性能的增强、安全性的调整或腾讯、新浪、网易系统调整而不定期升级。
第20条  甲方不需要对本软件的升级支付费用。
第六章 保密条款
第21条  双方因本合同而知悉对方营业上的机密、情报、计划、客户信息等一切相关资料，双方均有保密的义务，未经对方书面同意，不得向第三方泄漏或作本合同以外的用途，否则应当赔偿对方因此遭受的经济损失。
第22条  乙方在服务期给予甲方的任何优惠政策或合作方式，甲方都不得向第三方泄漏。
第23条  除本合同规定之外，未经对方事先同意，不得擅自使用、复制对方的商标、标志、商业信息、技术及其他资料。
第24条  双方的保密义务不因本合同终止而解除。
第七章  信息安全
第25条  甲方在使用本软件的过程中，将严格遵守国家相关法律、法规、保证本公司信息发布的安全。
第26条  甲方应建立健全本公司产品的内部保障制度、信息安全保密制度、用户信息安全管理制度，建立健全本公司信息安全责任制度和信息发布的审批制度，严格审查本公司通过本软件所发布的信息。
第27条  甲方应严格遵守《互联网信息服务管理办法》，对使用本软件编辑的信息内容进行把关，保证信息内容的健康、合法。
第28条  甲方应对本软件的操作人员分配密码，并确保密码的安全性。
第29条  甲方不得利用本软件制作、复制、发布、传播含有下列内容的信息：
（1）反对宪法所确定的基本原则的；
（2）危害国家安全，泄露国家秘密，颠覆国家政权，破坏国家统一的；
（3）损坏国家荣誉和利益的；
（4）煽动民族仇恨、民族歧视，破坏民族团结的；
（5）破坏国家民族宗教政策，宣扬邪教和封建迷信的；
（6）散布谣言，扰乱社会秩序，破坏社会稳定的；
（7）散布淫秽、色情、赌博、暴力、凶杀、恐怖或者教唆犯罪的；
（8）侮辱或者诽谤他人，侵害他人合法权益的；
（9）含有法律、行政法规禁止的其他内容的。
第30  甲方若发现使用本软件所发布的信息明显属于上述第二十八条所列内容之一的，应立即撤回信息，并向国家有关机关报告。
第31条  甲方对使用本软件所发布的信息一时难以辨别是否属于以上所列内容之一的，应报相关主管部门审核同意后再发布。
第32条  甲方对客户的个人信息保密，未经客户同意不得向他人泄漏，但法律规定的除外。
第八章  不可抗力
第33条 “不可抗力”是指所有超出本合同双方合理控制范围的事件，该事件应不可预见，或虽然可以预见，但通过合理努力无法阻止或避免其发生，且这类事件发生于本合同签字之后，并且阻止任何一方全部或部分履行本合同。
第34条  如果不可抗力事件致使该方未能全部履行其在本合同项下的义务，双方应立即相互协商以找出合理解决办法并应尽所有合理的努力尽可能地减小不可抗力的后果。
第35条  在不可抗力事件发生后的5天内，该方应书面通知对方，解释其未履行及不能完全履行其在本合同项下的义务之原因，并且其履行本合同的期限应延长，延长期应与不可抗力事件造成的拖延相同。
第九章  合同的终止
第36条  本合同因以下任何原因而终止：
（1）本合同期限届满；
（2）经双方协商一致提前终止本合同；
（3）一方根据本合同的约定解除本合同。
第37条  本合同的终止或提前终止不影响双方于本合同终止或提前终止日之前根据本合同已产生的权利和义务。
第十章  争议的解决与适用法律
第38条   如任何事件导致索赔的发生，本协议的任何一方的责任均不应超过甲方在该事件发生前一年已支付的服务费用。
第39条  如双方在本合同履行中发生任何争议，双方应协商解决；协商达不成一致时，任何一方均可在合同签订地提起诉讼。
第40条  本合同的订立、履行和解释及争议的解决均应适用中华人民共和国法律，法规以及信息产业部门规章。
第十一章  其他规定
第41条  未经其他方书面同意，任何一方不得全部或部分转让其在本合同项下的权利和义务。
第42条  本合同及其附件自双方授权代表签字之日起生效。本合同为双方及其有关的合法承继人和受让人的利益而作，并合法地约束它们，本合同只有在双方签署书面文件同意的情况下才能修改。
第43条  本合同任何条款的无效将不影响本合同其他条款的效力。
第44条 本合同一式         份，甲乙双方各执         份，                     公司留存一份，具有同样的法律效力。

签署时间：         年         月        日

甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：